Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от___________№_________

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 11.10.2017 № 13/4

«Об утверждении Положения о порядке принятия

выморочного имущества в муниципальную собственность

городского округа Химки Московской области»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 25.02.2015 № 02/3 «Об утверждении положения

об органах Администрации городского округа Химки Московской

области», на основании Устава городского округа Химки Московской

области, Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 11.10.2017 № 13/4 «Об утверждении Положения о

порядке принятия выморочного имущества в муниципальную

собственность городского округа Химки Московской области» следующее

изменение:

в пункте 1.6 приложения слова «Комитета по управлению

имуществом Администрации, управления земельных отношений

Администрации» заменить словами «Комитета имущественных

и земельных отношений Администрации».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) и разместить

на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

consultantplus://offline/ref=F8E6DD4BBF9BC1164F0F9CE344FC327AF2FEBA826B3034651BA2809E6D9B3E6BFA90EAB479ABFE3AD4C188858FH6w8J

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя Главы городского округа Мадатову К.А.

Председатель Совета

депутатов городского округа            С.К. Малиновский

Глава городского округа            Е.В. Землякова